SPEC NO:B-22-C-0259                         REV NO:  A/0                           DATE: Nov/2022                       PAGE:  3 OF 14
Under Development
Mass production ●
Features  特点
● Chip Scale Package-small and thin package 芯片级封装-尺寸小而薄
● Flip chip  technology 倒装芯片工艺
● Package Dimensions 1.3*1.3*0.3mm 产品尺寸：1.3*1.3*0.3mm
● Low voltage DC operated 低电压直流工作

● TV backlight 电视背光
● Other lighting 其他照明
 Product naming rules 产品命名规则
 HL-CSP  1313   A1   R  -  03 - B
  1     2        3       4     5       6    7
1：HL code 鸿利智汇代码
2：Product series code 产品系列代码CSP
3：Product size 尺寸代码
4：Chip code 芯片代码
5：Emitting light colors 发光颜色 R-红光
6：Product thiceness rang 产品厚度
   03:0.3-0.4mm
7：CSP structure 封装结构(B:单面发光--
side lighting)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
SPEC NO:B-22-C-0259                         REV NO:  A/0                           DATE: Nov/2022                       PAGE:  4 OF 14
Under Development
Mass production ●
Package Dimensions 产品尺寸
Notes:
1. All dimension units are millimeters.所有尺
寸单位为毫米。
2. 2. All dimension tolerance is ±0.1mm un-
less otherwise noted.尺寸公差为±
0.1mm，除非另有说明
CSP Side View 侧面图
单位：mm
CSP Bottom View 背面图
单位：mm
Chip Bottom View 芯片底部示意图及
建议使用焊盘尺寸
单位：mm
尺寸公差为±0.05mm
 CSP  Front View  正面图
              单位：mm
SPEC NO:B-22-C-0259                         REV NO:  A/0                           DATE: Nov/2022                       PAGE:  5 OF 14
Under Development
Mass production ●
           单位：mm
PCB Soldering pad dimension推荐焊盘尺寸:
SPEC NO:B-22-C-0259                         REV NO:  A/0                           DATE: Nov/2022                       PAGE:  6 OF 14
Under Development
Mass production ●
（1）Absolute Maximum Ratings at TA=25°C 在Ta=25°C时绝对最大额定
Parameter  参数 Symbol符号 Rating 值 Units单位
DC Forward Current 正向直流电流 IF 700 mA
Peak Forward Current 峰值正向电流 IFP 700 mA
Power dissipatlon(at room temperature)室温下的功率耗散 PDL 2.0 W